Bankové spojenie:   FIO Banka, a.s. 

Č. účtu:                    SK97 8330 0000 0027 0020 0539 

(ďalej ako „prijímateľ“) 

Čl. II 

Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie pre rok 2025 poskytovateľom prijímateľovi vo 

výške 1 400,- EUR (slovom: Tisícštyristo eur) na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy, ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť na účel bližšie špecifikovaný v čl. III tejto zmluvy 

a to z rozpočtu obce Družstevná pri Hornáde, ktorý bol na roky 2025-2027 schválený 

uznesením č. 178/2024 obecného zastupiteľstva obce Družstevná pri Hornáde zo dňa